[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области

От 12.10.2022 г.                                                                                          № 55
с. Заречный
О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения от 18.05.2015 г. № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

В соответствии с Земельным Кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, рассмотрев протест прокуратуры Заволжского района от 31.08.2022 № 04-01-2022, администрация Междуреченского сельского поселения
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения от 18.05.2015 г. № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1.1. абзац 6 пункта 2.7.2 раздела 2 Регламента дополнить словами:
«, за исключением случаев, установленных федеральными законами.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
Глава Междуреченского

сельского поселения                                                                   М.Н.Соколов
О.А.Быстрова